2
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 октября 2018 г. № 406 «Об утверждении перечня видов регионального государственного контроля (надзора), осуществляемых уполномоченными органами исполнительной власти Чувашской Республики, в отношении которых применяется риск-ориентированный подход»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 ноября 2019 г. № 478 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 октября 2018 г. № 406»;

подпункт 3 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 июня 2020 г. № 297 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев